PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 03/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra notas das provas práticas e classificação parcial II do Concurso Público Nº 03/2018, conforme segue:

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO
Nº DA
INSC.

CARGO
STATUS DA
RESPOSTA

034312/2019 ANA LUCIA COSTA DA SILVA 56159 MOTORISTA INDEFERIDO

035429/2019 ANTONIO CARLOS MACENA 57893 MOTORISTA INDEFERIDO

034857/2019 ARI FERNANDES RIBEIRO 55340 MOTORISTA INDEFERIDO

034506/2019 DAVI BASTOS DE FIGUEREDO 53279 MOTORISTA INDEFERIDO

Barueri, 12 de abril de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração